

Nomor : 28/EXT-SLI/IV-2025

Jakarta, 25 April 2025

Lampiran : 1

Perihal : SPH Produk dan Jasa SOLID

Kepada Yth.

Pejabat Pengadaan Barang/ Jasa Direktorat Jenderal Anggaran (DJA) Kementerian Keuangan di tempat

Dengan hormat,

Bersama surat ini, kami PT. Solid Eco Teknologi/ SOLID (Solusi Limbah Indonesia) bermaksud melanjutkan komunikasi terakhir untuk menyampaikan surat penawaran harga. Berikut harga penawaran jasa pengangkutan, pemilahan dan pengolahan sampah domestik di lingkungan DJA:

No	Jenis Jasa/ Produk	Uraian	Satuan	Harga (Rp.)
1	pengangkutan sampah domestik	Rincian detil terlampir dalam surat ini	bulan	Rp 15.381.250
			PPN (11%)	Rp 1.691.938
			Total 1 bulan	Rp 17.073.188
			Grand total (8 bulan)	Rp 136.585.500

Harga penawaran tersebut diatas sudah termasuk PPN. Demikian penawaran ini kami sampaikan. Terima kasih atas perhatiannya.

Salam,
PT. Solid Eco Teknologi,




Rika Novi Marantika
(Direktur)

CONTACT US

 solidconsulting.team@gmail.com
 +62 878 7448 6219
 @solusilimbahindonesia
 VIP office, Gedung AD Premier Lt.5 Suite 6, Jl. TB Simatupang No 5
Jakarta Selatan

Lampiran: Daftar Rincian Harga Kebutuhan dan Detil untuk Pengelolaan Sampah Domestik Per 2025 (Data rata-rata sampah harian didasarkan pada contoh laporan sampah Gedung Sekjen Kemenkeu)

Rincian Harga Pengangkutan dan Pengolahan Sampah DJA 2025

No	Kebutuhan	Rincian	Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah
1	Pengangkutan	Pengangkutan sampah ke lokasi	164	hari	Rp 450.000	Rp 73.800.000
2	Edukasi pemilahan sampah	Edukasi	8	bulan	Rp 250.000	Rp 2.000.000
3	Monitoring pilah sampah	Pendampingan pemilahan sampah	35	minggu	Rp 150.000	Rp 5.250.000
4	Pemilahan dan penanganan sampah	Proses pemilahan sampah dari Direktorat Jenderal Anggaran dan penanganan pembuangan sampah	8	bulan	Rp 4.750.000	Rp 38.000.000
5	Laporan Bulanan	Laporan Sampah dan Emisi Karbon	8	bulan	Rp 200.000	Rp 1.600.000
6	Pendampingan dan Konsultasi Pengelolaan Sampah Terintegrasi	Konsultasi dan strategi eco-office	8	bulan	Rp 300.000	Rp 2.400.000
					SUB TOTAL	Rp 123.050.000
					PPN (11%)	Rp 13.535.500
					GRAND TOTAL (8 BLN)	Rp 136.585.500
					TOTAL (PER 1 BLN TANPA PPN)	Rp 15.381.250